ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 октября 2023 г. № 98/02-05

г. Петрозаводск

Об утверждении отчетов о поступлении и расходовании средств местных
бюджетов, выделенных Территориальной избирательной комиссии

Прионежского района на подготовку и проведение муниципальных выборов
на территории Прионежского муниципального района, назначенных на 10

сентября 2023 года

В соответствии со статьей 41 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003
года  №  683-ЗРК  «О  муниципальных  выборах  в  Республике  Карелия
Территориальная избирательная комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить  отчеты  о  поступлении  и  расходовании  средств  местных
бюджетов, выделенных Территориальной избирательной комиссии Прионежского
района на подготовку и проведение:

дополнительных  выборов  депутата  Совета  Деревянского  сельского
поселения по одномандатному избирательному округу № 5 (приложение 1);

повторных  выборов  депутатов  Совета  Ладва-Веткинского  сельского
поселения по одномандатным избирательным округам № 1 и № 5 (приложение 2);

повторных выборов депутата Совета Ладвинского сельского поселения по
одномандатному избирательному округу № 9 (приложение 3);

выборов депутатов Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения
(приложение 4);

повторных  выборов  депутата  Совета  Шокшинского  вепсского  сельского
поселения по одномандатному избирательному округу № 8 (приложение 5).

2.  Направить  отчеты  о  поступлении  и  расходовании  средств  местных
бюджетов, выделенных Территориальной избирательной комиссии Прионежского
района  на  подготовку  и  проведение  муниципальных  выборов  на  территории
Прионежского муниципального района, назначенных на 10 сентября 2023 года, в
представительные органы соответствующих муниципальных образований.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПРИОНЕЖЬЕ».
4.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации

Прионежского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель ТИК                                А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК                       О.М. Осипова